様式第21号
番　　　　　号
年　　月　　日

　香川県知事　　　　　　　　殿

住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名

校　長　採　用　届　出　書

　このたび、○○学校（専修学校、各種学校）の校長として下記のとおり採用したので、学校教育法第10条（第133条第1項において準用する同法第10条、第134条第2項において準用する同法第10条）の規定により、お届けします。

記

　１　氏名
　２　専任、兼任の別
　３　免許状の種類（保有者のみ）
４　採用の時期
５　履歴書、宣誓書及び免許状写し（保有者のみ）
６　就任承諾書
７　前校長の氏名及び解職年月日
８　その他知事が必要と認める書類